

鏡

1. 工事名

工事名	令和 6 年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事
工事地名	石川県珠洲市正院町、直町、上戸町、宝立町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	河川部 河川工事課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384233002	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	3回	1 6) 前請負工事費	754,556,000
6) 主 工 種	海岸工事	1 7) 前請負代金額	754,468,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	331日間 自 令和 6年 2月 1日 (当初) 至 令和 6年 8月31日 (3回変更) 至 令和 6年12月27日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	1,402,010
		2 3) 公 告 日	令和 6年 2月 1日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	堤防・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
堤防・護岸		式	1		436,501,381				
			1		439,127,674	1	2,626,293		
応急復旧工		式	1		183,465,841				
			1		178,974,445	1	-4,491,396		
塵芥処理工		式	1		4,526,720				
			1		4,526,720	0	0		
堆積塵芥処理（機械処理）									単-1号
		m2	14,146	320	4,526,720				
			14,146	320	4,526,720	0	0		
根固工		式	1		88,744,000				
			1		88,193,450	1	-550,550		
床掘り	土砂								単-2号
		m3	1,043	2,540	2,649,220				
			1,043	2,540	2,649,220	0	0		
基面整正									単-3号
		m2	1,971	600	1,182,600				
			1,971	600	1,182,600	0	0		
埋戻し									単-4号
		m3	308	3,750	1,155,000				
			308	3,750	1,155,000	0	0		
捨石									単-5号
		m3	356	1,330	473,480				
			356	1,330	473,480	0	0		
捨石									単-6号
		m3	498.2	7,000	3,487,400				
			498.2	7,000	3,487,400	0	0		
表面均し									単-7号
		m2	380.5	1,920	730,560				
			380.5	1,920	730,560	0	0		
袋詰玉石	2t用 長期性能型								単-8号
		袋	1,912	28,340	54,186,080				
			1,901	28,340	53,874,340	-11	-311,740		

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	堤防・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
袋詰玉石		1t用 長期性能型	袋	1,146	21,710	24,879,660	-11	-238,810	単-9号
				1,135	21,710	24,640,850			
大型土のう工			式	1		74,745,930	1	-5,491,270	
				1		69,254,660			
大型土のう		2.0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	袋	2,003	16,430	32,909,290	579	9,512,970	単-10号
				2,582	16,430	42,422,260			
大型土のう		2.0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	袋	1,528	27,380	41,836,640	-548	-15,004,240	単-11号
				980	27,380	26,832,400			
遮水シート張工			式	1		5,787,310	1	-69,620	
				1		5,717,690			
遮水シート張		ブルーシート #3000	m2	9,809	590	5,787,310	-118	-69,620	単-12号
				9,691	590	5,717,690			
仮水路工			式	1		9,661,881	1	1,620,044	
				1		11,281,925			
水叩き切断		Co版 15cm以下	m	421	1,290	543,090	0	0	単-13号
				421	1,290	543,090			
水叩き破砕		Co版 舗装版厚15cmを 超え35cm以下	m2	421	880	370,480	0	0	単-14号
				421	880	370,480			
殻運搬		不整地運搬車 7t積	m3	84.1	3,040	255,664	0	0	単-15号
				84.1	3,040	255,664			
殻運搬		ダンプトラック 10t積	m3	84.1	1,370	115,217	0	0	単-16号
				84.1	1,370	115,217			
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物取 壊し	m3	0	0	0	298.3	613,304	単-17号
				298.3	2,056	613,304			

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	堤防・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	84.1	4,700	395,270	214.2	1,006,740	単-18号
				298.3	4,700	1,402,010			
角型フェーム		300×2000	m	421	18,960	7,982,160	0	0	単-19号
				421	18,960	7,982,160			
二重防護工			式	1		228,125,000	1	-10,875,760	
				1		217,249,240			
根固工			式	1		86,925,000	1	-6,897,000	
				1		80,028,000			
袋詰玉石 (前面)		2t用 長期性能型	袋	3,050	28,500	86,925,000	-242	-6,897,000	単-20号
				2,808	28,500	80,028,000			
大型土のう工			式	1		133,825,000	1	-3,765,770	
				1		130,059,230			
大型土のう		2.0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	袋	5,050	26,500	133,825,000	-294	-7,791,000	単-21号
				4,756	26,500	126,034,000			
大型土のう		2.0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	袋	0	0	0	253	4,025,230	単-22号
				253	15,910	4,025,230			
遮水シート張工			式	1		7,375,000	1	-212,990	
				1		7,162,010			
遮水シート張		ブルーシート #3000	m2	12,500	590	7,375,000	-361	-212,990	単-23号
				12,139	590	7,162,010			
仮設工 (工事用道路工)			式	1		13,659,950	1	4,557,830	
				1		18,217,780			
工事用道路工			式	1		9,028,000	1	4,308,950	
				1		13,336,950			

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	堤防・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事用道路盛土		m3	1,000	145	145,000	110	15,950	単-24号	
			1,110	145	160,950				
再生クラッシュラン		m3	987	9,000	8,883,000	477	4,293,000	単-25号	
			1,464	9,000	13,176,000				
工事用進入路工		式	1		4,631,950	1	248,880		
			1		4,880,830				
工事用進入路盛土		m3	70	145	10,150	0	0	単-26号	
			70	145	10,150				
再生クラッシュラン		m3	66	9,000	594,000	24	216,000	単-27号	
			90	9,000	810,000				
大型土のう		袋	245	16,440	4,027,800	2	32,880	単-28号	
			247	16,440	4,060,680				
山王川右岸応急復旧工		式	1		11,250,590	0	0		
			1		11,250,590				
応急復旧工		式	1		11,250,590	0	0		
			1		11,250,590				
基面整正		m2	154	860	132,440	0	0	単-29号	
			154	860	132,440				
基面整正	割栗石 50-150mm	m3	18	5,500	99,000	0	0	単-30号	
			18	5,500	99,000				
裏込栗石	割栗石 50-150mm	m3	180	16,160	2,908,800	0	0	単-31号	
			180	16,160	2,908,800				
袋詰玉石	2t用 長期性能型	袋	174	32,220	5,606,280	0	0	単-32号	
			174	32,220	5,606,280				

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	堤防・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型土のう	2.0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	袋	68	24,890	1,692,520	0	0	単-33号	
			68	24,890	1,692,520				
吸出し防止材	合繊不織布 t=10mm	m2	360	1,180	424,800	0	0	単-34号	
			360	1,180	424,800				
砕石敷均し	t=30cm	m3	50	175	8,750	0	0	単-35号	
			50	175	8,750				
再生クラッシュラン		m3	42	9,000	378,000	0	0	単-36号	
			42	9,000	378,000				
応急復旧工 (9月豪雨)		式	0 1		0 13,435,619	1	13,435,619		
仮水路復旧工		式	0 1		0 986,658	1	986,658		
土のう	仕拵・設置	袋	0 572	0 918.2	0 525,210	572	525,210	単-37号	
角型フェーム復旧		m	0 156	0 2,958	0 461,448	156	461,448	単-38号	
インターロッキングブロック応急復旧工		式	0 1		0 386,766	1	386,766		
捨石	9m以下	m3	0 18	0 1,322	0 23,796	18	23,796	単-39号	
捨石	割栗石 50～150mm	m3	0 18	0 5,500	0 99,000	18	99,000	単-40号	
袋詰玉石	2t用 長期性能型	袋	0 9	0 29,330	0 263,970	9	263,970	単-41号	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事 (3 回変更) (個別合意)				事業区分	海岸整備		
					工事区分	堤防・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
応急復旧及び二重防護復旧工		式	0		0			
			1		12,062,195	1	12,062,195	
大型土のう	2.0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	袋	0	0	0			単-42号
			5	11,120	55,600	5	55,600	
大型土のう撤去		袋	0	0	0			単-43号
			882	896.5	790,713	882	790,713	
大型土のう再設置		袋	0	0	0			単-44号
			882	1,894	1,670,508	882	1,670,508	
袋詰玉石	2t用 長期性能型	袋	0	0	0			単-45号
			160	30,920	4,947,200	160	4,947,200	
袋詰玉石撤去		袋	0	0	0			単-46号
			504	1,754	884,016	504	884,016	
袋詰玉石再設置		袋	0	0	0			単-47号
			504	5,066	2,553,264	504	2,553,264	
遮水シート張	ブルーシート #3000	m2	0	0	0			単-48号
			1,977	587.2	1,160,894	1,977	1,160,894	
直接工事費		式	1		436,501,381			
			1		439,127,674	1	2,626,293	
共通仮設費		式	1		73,271,404			
			1		114,389,670	1	41,118,266	
共通仮設費		式	1		49,060,404			
			1		65,091,248	1	16,030,844	
役務費		式	0		0			
			1		91,000	1	91,000	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	堤防・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
借地料			式	0 1		0 91,000	1	91,000	内-1号
技術管理費			式	1 1		46,066,404 61,179,130	1	15,112,726	
緊急復旧検討業務			式	1 0		46,066,404 0	-1	-46,066,404	内-2号
緊急復旧検討業務			式	0 1		0 61,179,130	1	61,179,130	内-3号
営繕費			式	0 1		0 816,000	1	816,000	
快適トイレ			式	0 1		0 816,000	1	816,000	内-4号
現場環境改善費（率計上）			式	1 1		2,994,000 3,005,118	1	11,118	
共通仮設費（率計上）			式	1 1		24,211,000 49,298,422	1	25,087,422	
純工事費			式	1 1		509,772,785 553,517,344	1	43,744,559	
現場管理費			式	1 1		96,510,000 149,490,520	1	52,980,520	
工事原価			式	1 1		606,282,785 703,007,864	1	96,725,079	
一般管理費等			式	1 1		79,597,215 89,212,136	1	9,614,921	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震宝立正院海岸緊急復旧工事（ 3回変更）（個別合意）					事業区分	海岸整備		
						工事区分	堤防・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		685,880,000	1	106,340,000		
			1		792,220,000				
消費税相当額		式	1		68,588,000	1	10,634,000		
			1		79,222,000				
工事費計		式	1		754,468,000	1	116,974,000		
			1		871,442,000				

一式当たり内訳書

借地料
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
借地料（一式入力）	91千円		0		0			WB010220
		式	1		91,000	1	91,000	単一 77号
合 計					0			
					91,000		91,000	
変更積算金額					0			
					91,000		91,000	円／式

一式当たり内訳書

緊急復旧検討業務

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通工			1		2,412,300			WYB00519
		式	1		2,412,300	0	0	単一 78号
正院・直地区・上戸地区・宝立地区			1		25,090,250			WYB00525
		式	1		25,090,250	0	0	単一 79号
経費関係			1		18,571,758			WYB00537
		式	1		18,571,758	0	0	単一 80号
合 計					46,066,404			
					0		-46,066,404	

一式当たり内訳書

緊急復旧検討業務

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通工			0		0			WYB02671
		式	1		376, 200	1	376, 200	単一 81号
正院・直地区・上戸地区・宝立地区			0		0			WYB02676
		式	1		34, 816, 296	1	34, 816, 296	単一 82号
経費関係			0		0			WYB02693
		式	1		25, 997, 132	1	25, 997, 132	単一 83号
合 計					0			
					61, 189, 628		61, 189, 628	
変更積算金額					0			
					61, 179, 130		61, 179, 130	円／式

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	8ヶ月		0	0	0			WYB00003
		基	2	408,000	816,000	2	816,000	単一 84号
合 計					0			
					816,000		816,000	
変更積算金額					0			
					816,000		816,000	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一1号	堆積塵芥処理（機械処理）		単位	m2	数量	1	単価	320
						1		320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塵芥処理工		散在塵芥収集 運搬なし		1	312. 4	312. 4	WYB00054	
			m2	1	312. 4	312. 4	単一 49号	
計						312. 4		
						312. 4		
単価						312. 4		
						312. 4		
							円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一2号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 540
						1		2, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		1	2, 541	2, 541	CB210030	
			m 3	1	2, 541	2, 541		
計						2, 541		
						2, 541		
単価						2, 541		
						2, 541		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一3号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	600
						1		600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	600.8	600.8	CB210080	
			m 2	1	600.8	600.8		
計						600.8		
						600.8		
単価						600.8	円／m2	
						600.8		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一4号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	3,750
						1		3,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満		1	3,746	3,746	CB210410	
			m 3	1	3,746	3,746		
計						3,746		
						3,746		
単価						3,746		
						3,746		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単—5号	捨石		単位	m3	数量	1	単価	1,330
						1		1,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石		9m以下		1	1,330	1,330	CB310410	
			m 3	1	1,330	1,330		
計						1,330		
						1,330		
単価						1,330		
						1,330		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一6号	捨石		単位	m3	数量	1	単価	7, 000
						1		7, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石（材料費）				1	7, 000	7, 000	CB310411	
			m 3	1	7, 000	7, 000		
計						7, 000		
						7, 000		
単価						7, 000		
						7, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一7号	表面均し		単位	m2	数量	1	単価	1, 920
						1		1, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面均し				1	1, 915	1, 915	CB310420	
			m 2	1	1, 915	1, 915		
計						1, 915		
						1, 915		
単価						1, 915	円／m2	
						1, 915		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一8号	袋詰玉石	2t用 長期性能型	単位	袋	数量	1	単価	28,340
						1		28,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		2t用 長期性能型		1	28,330	28,330	WYB00075	
			袋	1	28,330	28,330	単一 50号	
計						28,330		
						28,330		
単価						28,330		
						28,330		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一9号	袋詰玉石	1t用 長期性能型	単位	袋	数量	1	単価	21,710
						1		21,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		1t用 長期性能型		1	21,710	21,710	WYB00089	
			袋	1	21,710	21,710	単一 51号	
計						21,710		
						21,710		
単価						21,710		
						21,710		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一10号	大型土のう	2. 0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	単位	袋	数量	1	単価	16, 430
						1		16, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 (6m以下)		1	16, 430	16, 430	WYB00071	
			袋	1	16, 430	16, 430	単一 52号	
計						16, 430		
						16, 430		
単価						16, 430		
						16, 430		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.297-00-00-1-0	
単一11号	大型土のう	2.0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	単位	袋	数量	1	単価	27,380
						1		27,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 (6m以下)		1	27,360	27,360	WYB00098	
			袋	1	27,360	27,360	単一 53号	
計						27,360		
						27,360		
単価						27,360		
						27,360	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.297-00-00-1-0	
単一12号	遮水シート張	ブルーシート #3000	単位	m2	数量	1	単価	590
						1		590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート張工		ブルーシート #3000		1	587.2	587.2	WYB00023	
			m2	1	587.2	587.2	単一 54号	
計						587.2		
						587.2		
単価						587.2		
						587.2	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一13号	水叩き切断	Co版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 290	
						1		1, 290	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
水叩き切断工		Co版 15cm以下		1	1, 241	1, 241	WYB00034		
			m	1	1, 241	1, 241	単一 55号		
計						1, 241			
						1, 241			
単価						1, 241			
						1, 241			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一14号	水叩き破碎	Co版 舗装版厚15cmを超え35cm以下	単位	m2	数量	1	単価	880	
						1		880	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 無し 不要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用		1	882. 4	882. 4	CB430310		
			m 2	1	882. 4	882. 4			
計						882. 4			
						882. 4			
単価						882. 4			
						882. 4			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一15号	殻運搬	不整地運搬車 7t積	単位	m3	数量	84. 1	単価	3, 040	
						84. 1		3, 040	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不整地運搬車[クロー型・全回転式]		6～7t積 排出ガス対策型(第2次基準)		3	85, 270	255, 810	WYB00022		
			日	3	85, 270	255, 810	単一 56号		
計						255, 810			
						255, 810			
単価						3, 042			
						3, 042			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.297-00-00-1-0	
単一16号	殻運搬	ダンプトラック 10t積	単位	m3	数量	100	単価	1,370
						100		1,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]		10t級		1.95	70,290	137,065.5	WYB00094	
			日	1.95	70,290	137,065.5	単一 57号	
計						137,065.5		
						137,065.5		
単価						1,371		
						1,371	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.297-00-00-1-0	
単一17号	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物取壊し	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m 3	0	0	0	CB227010	
				1	2,053	2,053		
計						0		
						2,053		
単価						0		
						2,053	円／m3	
変更積算単価						2,056	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.609-00-00-1-0	
単一18号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	100	単価	4,700
						100		4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	235	2,000	470,000	WB020052	
				235	2,000	470,000	単一 58号	
計						470,000		
						470,000		
単価						4,700		
						4,700	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一19号	角型フレーム	300×2000	単位	m	数量	1	単価	18,960
						1		18,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
角型フレーム設置工				1	18,960	18,960	WYB00006	
			m	1	18,960	18,960	単一 59号	
計						18,960		
						18,960		
単価						18,960	円／m	
						18,960		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 297-00-00-1-0	
単一20号	袋詰玉石（前面）	2t用 長期性能型	単位	袋	数量	1	単価	28, 500
						1		28, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		2t用 長期性能型		1	30, 840	30, 840	WYB00124	
			袋	1	30, 840	30, 840	単一 60号	
計						30, 840		
						30, 840		
単価						30, 840		
						30, 840		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 297-00-00-1-0	
単－21号	大型土のう	2. 0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	単位	袋	数量	1	単価	26, 500
						1		26, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工 購入		製作・設置 (6m以下)		1	27, 420	27, 420	WYB00131	
			袋	1	27, 420	27, 420	単－ 61号	
計						27, 420		
						27, 420		
単価						27, 420		
						27, 420		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 297-00-00-1-0	
単－22号	大型土のう	2. 0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		15, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工 現地土		製作・設置 (6m以下)		0	0	0	WYB00142	
			袋	1	16, 460	16, 460	単－ 62号	
計						0		
						16, 460		
単価						0		
						16, 460		
変更積算単価						15, 910	円／袋	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 297-00-00-1-0	
単一23号	遮水シート張	ブルーシート #3000	単位	m2	数量	1	単価	590
						1		590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート張工		ブルーシート #3000		1	587.2	587.2	WYB00039	
			m2	1	587.2	587.2	単一 63号	
計						587.2		
						587.2		
単価						587.2		
						587.2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単－24号	工事用道路盛土		単位	m3	数量	1	単価	145	
						1		145	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満) 無し		1	143.8	143.8	CB210610		
			m 3	1	143.8	143.8			
計						143.8			
						143.8			
単価						143.8	円／m3		
						143.8			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1.297-00-00-1-0	
単一25号	再生クラッシュラン		単位	m3	数量	1	単価	9,000	
						1		9,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
再生クラッシュラン		RC-40		1	9,000	9,000			
			m 3	1	9,000	9,000			
計						9,000			
						9,000			
単価						9,000			
						9,000	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.297-00-00-1-0	
単－26号	工事用進入路盛土		単位	m3	数量	1	単価	145
						1		145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		1	143.8	143.8	CB210610	
			m 3	1	143.8	143.8		
計						143.8		
						143.8		
単価						143.8	円／m3	
						143.8		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一27号	再生クッション		単位	m3	数量	1	単価	9,000
						1		9,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クッション		RC-40		1	9,000	9,000		
			m 3	1	9,000	9,000		
計						9,000		
						9,000		
単価						9,000		
						9,000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 297-00-00-1-0	
単一28号	大型土のう		単位	袋	数量	1	単価	16,440
						1		16,440
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
大型土のう工		製作・設置（6m以下）		1	16,430	16,430	WYB00101	
			袋	1	16,430	16,430	単一 52号	
計						16,430		
						16,430		
単価						16,430		
						16,430	円／袋	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 948-00-00-1-0	
単一29号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	860
						1		860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	865. 4	865. 4	CB210080	
			m 2	1	865. 4	865. 4		
計						865. 4		
						865. 4		
単価						865. 4	円／m2	
						865. 4		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	基面整正	割栗石 50-150mm	単位	m3	数量	1	単価	5, 500
						1		5, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正		割栗石 50～150mm		1	5, 500	5, 500		
			m 3	1	5, 500	5, 500		
計						5, 500		
						5, 500		
単価						5, 500		
						5, 500		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 948-00-00-1-0	
単－31号	裏込栗石	割栗石 50-150mm	単位	m3	数量	1	単価	16, 160
						1		16, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込め栗石工		割栗石 50～150mm		1	16, 160	16, 160	WYB00005	
			m 3	1	16, 160	16, 160	単－ 64号	
計						16, 160		
						16, 160		
単価						16, 160	円／m3	
						16, 160		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 948-00-00-1-0	
単－32号	袋詰玉石	2t用 長期性能型	単位	袋	数量	1	単価	32, 220
						1		32, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		2t用 長期性能型		1	32, 220	32, 220	WYB00130	
			袋	1	32, 220	32, 220	単－ 65号	
計						32, 220		
						32, 220		
単価						32, 220		
						32, 220	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 948-00-00-1-0	
単－33号	大型土のう	2. 0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	単位	袋	数量	1	単価	24, 890
						1		24, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 (6m以下)		1	24, 890	24, 890	WYB00158	
			袋	1	24, 890	24, 890	単－ 66号	
計						24, 890		
						24, 890		
単価						24, 890		
						24, 890	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 948-00-00-1-0	
単－34号	吸出し防止材	合繊不織布 t=10mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 180
						1		1, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置				1	1, 187	1, 187	CB224720	
			m 2	1	1, 187	1, 187		
計						1, 187		
						1, 187		
単価						1, 187		
						1, 187	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 948-00-00-1-0	
単－35号	砕石敷均し	t=30cm	単位	m3	数量	1	単価	175	
						1		175	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		1	175.7	175.7	CB210610		
			m 3	1	175.7	175.7			
計						175.7			
						175.7			
単価						175.7	円／m3		
						175.7			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	再生クラッシュラン		単位	m3	数量	1	単価	9, 000	
						1		9, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
再生クラッシュラン		RC-40		1	9, 000	9, 000			
			m 3	1	9, 000	9, 000			
計						9, 000			
						9, 000			
単価						9, 000			
						9, 000	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単－37号	土のう	仕拵・設置	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		918. 2
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
土のう工		仕拵・設置		0	0	0	WYB00001	
			袋	1	918. 2	918. 2	単－ 67号	
計						0		
						918. 2		
単 価						0		
						918. 2	円／袋	
変更積算単価								
						918. 2	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単－38号	角型フリューム復旧		単位	m	数量	0	単価	0
						1		2, 958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
角型フリューム復旧工				0	0	0	WYB00009	
			m	1	2, 958	2, 958	単－ 68号	
計						0		
						2, 958		
単価						0	円／m	
						2, 958		
変更積算単価						2, 958	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単－39号	捨石	9m以下	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1, 322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石		9m以下		0	0	0	CB310410	
			m 3	1	1, 322	1, 322		
計						0		
						1, 322		
単価						0		
						1, 322	円／m3	
変更積算単価								
						1, 322	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単－40号	捨石	割栗石 50～150mm	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		5, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石（材料費）				0	0	0	CB310411	
			m 3	1	5, 500	5, 500		
計						0		
						5, 500		
単価						0		
						5, 500	円／m3	
変更積算単価								
						5, 500	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一41号	袋詰玉石	2t用 長期性能型	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		29, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		2t用 長期性能型		0	0	0	WYB00167	
			袋	1	29, 330	29, 330	単一 69号	
計						0		
						29, 330		
単価						0		
						29, 330		
変更積算単価						29, 330	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一42号	大型土のう	2. 0t用 耐候性長期3年 φ110(丸型)×高110cm	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		11, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工 現地土		製作・設置 (6m以下)		0	0	0	WYB00177	
			袋	1	11, 120	11, 120	単一 70号	
計						0		
						11, 120		
単価						0	円／袋	
						11, 120		
変更積算単価						11, 120	円／袋	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一43号	大型土のう撤去		単位	袋	数量	0	単価		0	
						1			896. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
大型土のう工		撤去（6m以下）		0	0	0	WYB00169			
			袋	1	896. 5	896. 5	単一 71号			
計						0				
						896. 5				
単価						0				
						896. 5	円／袋			
変更積算単価										
						896. 5	円／袋			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一44号	大型土のう再設置		単位	袋	数量	0	単価	0
						1		1, 894
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		再設置（6m以下）		0	0	0	WYB00171	
			袋	1	1, 894	1, 894	単一 72号	
計						0		
						1, 894		
単価						0	円／袋	
						1, 894		
変更積算単価						1, 894	円／袋	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一45号	袋詰玉石	2t用 長期性能型	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		30, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		2t用 長期性能型		0	0	0	WYB00174	
			袋	1	30, 920	30, 920	単一 73号	
計						0		
						30, 920		
単価						0	円／袋	
						30, 920		
変更積算単価							円／袋	
						30, 920		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一46号	袋詰玉石撤去		単位	袋	数量	0	単価	0
						1		1,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		撤去		0	0	0	WYB00189	
			袋	1	1,754	1,754	単一 74号	
計						0		
						1,754		
単価						0		
						1,754	円／袋	
変更積算単価								
						1,754	円／袋	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一47号	袋詰玉石再設置		単位	袋	数量	0	単価	0
						1		5, 066
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石工		再設置		0	0	0	WYB00191	
			袋	1	5, 066	5, 066	単一 75号	
計						0		
						5, 066		
単価						0		
						5, 066	円／袋	
変更積算単価								
						5, 066	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 297-00-00-1-0	
単一48号	遮水シート張	ブルーシート #3000	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		587. 2
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
遮水シート張工		ブルーシート #3000		0	0	0	WYB00047	
			m2	1	587. 2	587. 2	単一 76号	
計						0		
						587. 2		
単価						0		
						587. 2	円／m2	
変更積算単価								
						587. 2	円／m2	